
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 2 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta  

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr XIV/108/11 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 25 listopada 

2011r., w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie 

poprzez dodanie w § 3 ust.1 uchwały pkt 3 o brzmieniu:  

„3)  3) nauczyciele po przejściu na nauczycielskie świadczenie kompensacyjne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Józef Myśliwczyk 

 

Poz. 1281

Katowice, dnia 21 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————


		2012-03-21T13:17:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




